

Bu₁

ELEKTRONICKÁ PODATELNA
Obec Lutín
Obsah podání

Podání ze dne: út, 13.02.2018 07:23:42
Typ podání: EMAIL,
ID Podání: 19734

Obecní úřad Lutín okres Olomouc	Čís. dopo
Došlo: 13-02-2018	Zpracovat
Č. j:	Ukl. znak
Přílohy:	34.1/15

"Dobrý den, jsem studentkou na ... a v rámci předmětu úvod do právní teorie a praxe mám za úkol, požádat vaši obec v rámci práva na informace o nějaké údaje.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Kolik žáků má (mají) ZŠ, její (jejichž) zřizovatelem je vaše obec k 1. 1. 2017?

2. Byla v posledních třech letech zřizovatelem povolena výjimka z nejnižšího počtu žáků stanoveného zákonem (v souladu s § 23, odst. 4/ školského zákona)?

3. Byla v posledních třech letech zřizovatelem povolena výjimka z nejvyššího počtu žáků stanoveného zákonem (v souladu s § 23, odst. 5/ školského zákona)?

4. Byla v posledních třech letech zřízena přípravná třída základní školy?

4.1. Pokud ano, kolik má tato třída žáků k 1. 1. 2017?

5. Přispívá obec ZŠ na platy nad rámec dotace ze státního rozpočtu?

5.1. Pokud ano, kolik činil tento příspěvek na jednoho zaměstnance na měsíc?

6. Kolik činily neinvestiční výdaje základní školy, které zabezpečovala obec (celkem za rok 2016)?

7. Jaký je průměrný měsíční hrubý plat (včetně osobního ohodnocení a odměn) učitele ZŠ zřizované vaší obcí za prvních deset měsíců r. 2017?

Informace mi prosím zašlete na tuto emailovou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

Miroslav Brhel

Od: Miroslav Brhel <mbrhel.ou@lutin.cz>
Odesláno: 15. února 2018 14:49
Komu:
Předmět: Informace - ZŠ Lutín

Dobrý den ..

Dostala ze ke mně na stůl Vaše žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999Sb. týkající se naší Základní školy v Lutíně.

Danou věc jsem diskutoval s ředitelkou naší ZŠ v Lutíně paní Mgr. Souškovou. Dostal jsem od ní informaci, že jednotlivé body , na které se dotazujete jsou uvedeny ve výroční zprávě naší ZŠ. Chtěl jsem Vás požádat, zda-li by jste mohla tyto informace čerpat z poslední výroční zprávy, která je na webových stránkách naší školy(viz.níže). Pokud by jste některou informaci nedohledala, můžete kontaktovat přímo ředitelku naší ZŠ (l.souskova@zsms.lutin.cz).

Výroční zpráva:

<http://zs.lutin.cz/category/dokumenty/vyrocní-zpravy>

Dejte mně prosím zprávu, zda-li je tento postup pro Vás přijatelný .

Děkuji Vám a jsem s pozdravem.

Ing. Miroslav Brhel

Tajemník Obec.úřadu Lutín

Tel.: 585 944 675

Mob: 606 750 050

e-mail: mbrhel.ou@lutin.cz

Předmět: Re: Informace - ZŠ Lutín

Datum: 25.2.2018 13:21

Komu: "Miroslav Brhel" <mbrhel.ou@lutin.cz>

Dobrý den,

omlouvám se za zdržení. Bohužel potřebuji přiložit Váš mail k odevzdaným informacím. Proto bych Vás chtěla poprosit o vyplnění otázek.

S přáním hezkého dne

----- Původní e-mail -----

Od: Miroslav Brhel <mbrhel.ou@lutin.cz>

†

Datum: 15. 2. 2018 14:49:29

Předmět: Informace - ZŠ Lutín

Dobrý den !

Dostala ze ke mně na stůl Vaše žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999Sb. týkající se naší Základní školy v Lutíně.

Danou věc jsem diskutoval s ředitelkou naší ZŠ v Lutíně paní Mgr. Souškovou. Dostal jsem od ní informaci, že jednotlivé body , na které se dotazujete jsou uvedeny ve výroční zprávě naší ZŠ. Chtěl jsem Vás požádat, zda-li by jste mohla tyto informace čerpat z poslední výroční zprávy, která je na webových stránkách naší školy(viz.níže). Pokud by jste některou informaci nedohledala, můžete kontaktovat přímo ředitelku naší ZŠ (l.souskova@zsms.lutin.cz).

Výroční zpráva:

<http://zs.lutin.cz/category/dokumenty/vyrocnizpravy>

Dejte mně prosím zprávu, zda-li je tento postup pro Vás přijatelný .

Děkuji Vám a jsem s pozdravem.

Ing. Miroslav Brhel

Tajemník Obec.úřadu Lutín

Tel.: 585 944 675

Mob: 606 750 050

e-mail: mbrhel.ou@lutin.cz

"Dobrý den, jsem studentem práv na Právnické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci. Jsem v rámci předmětu úvod do právní teorie a praxe mám za úkol, požádat vaši obec v rámci práva na informace o nějaké údaje.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Kolik žáků má (mají) ZŠ, její (jejichž) zřizovatelem je vaše obec k 1. 1. 2017?

2. Byla v posledních třech letech zřizovatelem povolena výjimka z nejnižšího počtu žáků stanoveného zákonem (v souladu s § 23, odst. 4/ školského zákona)?

3. Byla v posledních třech letech zřizovatelem povolena výjimka z nejvyššího počtu žáků stanoveného zákonem (v souladu s § 23, odst. 5/ školského zákona)?

4. Byla v posledních třech letech zřízena přípravná třída základní školy?
 - 4.1. Pokud ano, kolik má tato třída žáků k 1. 1. 2017?

5. Přispívá obec ZŠ na platy nad rámec dotace ze státního rozpočtu?
 - 5.1. Pokud ano, kolik činil tento příspěvek na jednoho zaměstnance na měsíc?

6. Kolik činily neinvestiční výdaje základní školy, které zabezpečovala obec (celkem za rok 2016)?

7. Jaký je průměrný měsíční hrubý plat (včetně osobního ohodnocení a odměn) učitele ZŠ zřizované vaší obcí za prvních deset měsíců r. 2017?

Informace mi prosím zašlete na tuto emailovou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

Miroslav Brhel

Od: Miroslav Brhel <mbrhel.ou@lutin.cz>
Odesláno: 28. února 2018 9:53
Komu:
Předmět: KĚ: Informace - ZŠ Lutín

Dobrý den :

Níže posílám odpověď na jednotlivé Vaše otázky.

Věřím, že takto Vám to pomůže.

Mějte Pěkný den.

Ing. Miroslav Brhel

Tajemník Obec.úřadu Lutín

Tel.: 585 944 675

Mob: 606 750 050

e-mail: mbrhel.ou@lutin.cz

1. 356 žáků
2. NE
3. NE
4. NE
5. ANO
5.1 21.745kč
6. 7.605.000
7. 30.093 Kč